
UỶ BAN NHÂN DÂN 

THỊ TRẤN VĨNH LỘC 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số: 210 /QĐ-UBND             Thị trấn Vĩnh Lộc, ngày  25  tháng 10 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công bố ngày bầu cử Trưởng khu phố Thành Nhân 

nhiệm kỳ 2022 – 2025 

    

ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN VĨNH LỘC 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở ngày 10 tháng 11 năm 2022; 

Căn cứ Nghị định số 59/2023/NĐ-CP ngày 14 tháng 8 năm 2023 của Chính 

phủ quy định chi tiết một số điều của Luật thực hiện dân chủ ở cơ sở; 

Thực hiện Kế hoạch số 95/KH-UBND, ngày 15/10/2024 của UBND thị trấn 

Vĩnh Lộc về việc tổ chức bầu cử Trưởng khu phố Thành Nhân nhiệm kỳ 2022-2025; 

Theo đề nghị của Văn phòng UBND thị trấn Vĩnh Lộc.  
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Nay công bố ngày bầu cử Trưởng khu phố Thành Nhân, nhiệm kỳ 

2022- 2025 như sau:  

Ngày bầu cử:  Thứ Ba, ngày 05 tháng 11 năm 2024. 

Thời gian diễn ra bầu cử: khai mạc lúc 13 giờ 30 phút. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Văn phòng UBND, các ban, ngành liên quan, cán bộ, công chức UBND thị 

trấn, Ban chỉ đạo bần cử trưởng khuh phố, Tổ bầu cử khu phố Thành Nhân chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2 QĐ; 

- Thường trực ĐU, HĐND thị trấn (b/c) 

- Các ủy viên UBND thị trấn; 

- Lưu: VP. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

 

 Trịnh Trọng Trung 
 

 

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Quyen-dan-su/Luat-Thuc-hien-dan-chu-o-co-so-nam-2022-546085.aspx


 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 


		trungtt.vinhphuc.vinhloc@thanhhoa.gov.vn
	2024-10-28T16:36:13+0700


		thitran.vinhloc@thanhhoa.gov.vn
	2024-10-28T16:50:47+0700




